PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS
Praça Manoel Leite Lemos, 115 - Telefone (35) 3525-1522 - CNPJ 17.894.064/0001-86

CEP: 37 910-000 - Delfinópolis - Minas Gerais

DECRETO EXECUTIVO N.° 041/2025, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025.

DESIGNA MEMBRO PARA SUBSTITUIR ISABELLA LOPES MACHADO
NO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PEDRO PAULO PINTO, PREFEITO MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS,
ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que a Lei Orgânica Municipal e
demais legislações aplicáveis lhe conferem,

DECRETA

Art. 1.0  - Designar a Servidora Municipal Dra  Julia Gmeiner Caminhag
Monteiro, para atuar como membro titular representante do Poder Executivo no Conselho
Municipal de Saúde, criado através do Decreto Executivo n.° 037/2025, de 07 de fevereiro de
2025.

Art. 2.0  - Designar a Servidora Municipal Dra  Cinthia de Oliveira Barbosa, para
atuar como membro suplente, substituindo membro representante do Poder Executivo no
Conselho Municipal de Saúde, criado através do Decreto Executivo n.° 037/2025, de 07 de
fevereiro de 2025.

Decreto.
Art. 3•0 - Ficam mantidos em todos os seus teores os demais artigos do referido

Art. 4•0 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Delfinópolis, J9cIe fe -reiro de 2025.

PEDRO PAULO PINTO
Prefeito de Delfinópolis

1